
CITTA’ DI VITERBO

 VI SETTORE-LL.PP. -

SERVIZIO 1 AMMINISTRATIVO

Num. di settore  140/2017

Fascicolo: 06-/000104/2016

ID Iride: 127956

DETERMINAZIONE SENZA IMPEGNO DI SPESA N. 1238 DEL 17/03/2017

OGGETTO :  FORNITURA  E  INSTALLAZIONE  DI  PARCOMETRI  NEL  CENTRO  STORICO  -

NOMINA COMMISSIONE - CUP D89G16002210004.

IL DIRIGENTE

Premesso che con determinazione n. 5288 del 27/12/2016 è stato stabilito di approvare il progetto per
la  fornitura  ed  installazione  di  parcometri  nel  centro  storico  nella  città  di  Viterbo  per  l'importo  di €
38.000,00;

che con medesima determinazione si è disposto di provvedere all'affidamento della fornitura mediante
procedura negoziata ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera b) del D. Lgs. n. 50/2016 attraverso il mercato
elettronico su piattaforma MEPA, con il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell'art.
95 c. 3 del medesimo decreto secondo i parametri ed i punteggi stabiliti all'art. 7 del capitolato speciale
d'appalto, fissando per il giorno 28.02.2017 la scadenza per la presentazione delle offerte;
        ritenuto dover procedere alla nomina della Commissione di gara per la valutazione delle offerte;
        visto il D.P.R. 207/2010;
        visto il D.Lgs. 50/2016;

visto il D.Lgs. 267/2000;
visto il Regolamento comunale per la disciplina degli appalti e dei contratti

DETERMINA

- di nominare la commissione di gara per l'affidamento della fornitura  ed installazione di parcometri nel
centro storico, come di seguito specificato: 

• Arch. Giovanni Cucullo                                    presidente
• Ing. Giampiero Mancini            componente
• Ing. Simone Moncelsi                                      componente
• Dott.ssa Michela Mancini                                    segretaria verbalizzante

− di inviare copia della presente ai componenti la commissione per opportuna notifica.

ID: 127956 del 17/03/2017 12:46:18
Determina: 2017 / 1238 del 17/03/2017
Registro: 6-SETTORE 2017 / 140 del 17/03/2017 
 ALBO 2017 / 1084 del 21/03/2017 

Documento informatico sottoscritto digitalmente da  Giovanni Cucullo il 17/03/2017 13:03:48 ai sensi degli artt. 20 e 21 del D. Lgs. N. 
82/05 e successive modificazioni e integrazioni.

Il presente provvedimento diventa esecutivo dal momento della sua adozione



               IL DIRIGENTE
       Arch. Giovanni Cucullo

ID: 127956 del 17/03/2017 12:46:18
Determina: 2017 / 1238 del 17/03/2017
Registro: 6-SETTORE 2017 / 140 del 17/03/2017 
 ALBO 2017 / 1084 del 21/03/2017 

Documento informatico sottoscritto digitalmente da  Giovanni Cucullo il 17/03/2017 13:03:48 ai sensi degli artt. 20 e 21 del D. Lgs. N. 
82/05 e successive modificazioni e integrazioni.

Il presente provvedimento diventa esecutivo dal momento della sua adozione


